
Protokół Nr 1/24
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 22 maja 2024 roku

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch poinformował, iż zgodnie z § 35 ust 4 Statutu Powiatu Dzierżo-
niowskiego: „W przypadkach niemożności pełnienia obowiązków równocześnie przez Przewodniczącego Komisji i jego 
zastępcę, Przewodniczący Rady może zwoływać posiedzenie Komisji i przewodniczyć jej obradom”, ze względu na nie-
obecność na dzisiejszym posiedzeniu Komisji Przewodniczącego- Pana Krzysztofa Galiaka, posiedzenie Komisji po-
prowadzi w jego zastępstwie. 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej  załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście. Lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Ukonstytuowanie się Komisji.
3. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok.
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024 (czerwiec-grudzień).
6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.
Proponowany porządek posiedzenia wraz z materiałami radni otrzymali drogą elektroniczną, za pośrednictwem elektro-
nicznego systemu obsługi eSesja. Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono.

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum
Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch. Przywitał Panią Iwonę Swendrak- 
Zając- Skarbnika Powiatu Dzierżoniowskiego. 
W dalszej kolejności poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności za pośrednictwem elektronicznego 
systemu  obsługi  eSesja.  Na  podstawie  listy  obecności  stwierdził,  iż  w posiedzeniu  uczestniczy  9  radnych  (radny 
Krzysztof Galiak był nieobecny), co wobec składu Komisji wynoszącego 10 stanowi kworum pozwalające na podejmo-
wanie prawomocnych decyzji.
Realizacja pkt 1 została zakończona.

Ad 2 Ukonstytuowanie się Komisji
Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował pełnienie funkcji wiceprzewodniczącego Komisji  radnemu Januszowi 
Szpotowi. Następnie zapytał, czy są inne kandydatury. Nikt z radnych nie zgłosił się, a radny Janusz Szpot wyraził zgo-
dę na kandydowanie. Wobec tego Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania kandydatury radnego na wice-
przewodniczącego Komisji:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1- załącznik nr 3 
do protokołu.
Przewodniczący pogratulował radnemu Januszowi Szpotowi wyboru na wiceprzewodniczącego Komisji. 
Realizacja pkt 2 została zakończona.

Ad 3 Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok
Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch przypomniał, że w materiałach na dzisiejsze posiedzenie (zgod-
nie z datą wpływu) członkowie Komisji otrzymali za pośrednictwem elektronicznego systemu obsługi eSesja.:
 „Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu dzierżoniowskiego za 2023 rok” wraz z informacją o stanie mienia 

Powiatu Dzierżoniowskiego na dzień 31.12.2023r.,
 Uchwałę nr XIII/50/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 10 kwietnia 

2024r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Dzierżoniowskiego sprawozdaniu z wykonania bu-
dżetu Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok,

 sprawozdania finansowe oraz sprawozdania budżetowe za 2023 rok. 
Jako pierwsza głos zabrała Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając, która przedstawiła krótką informację na temat 
wykonania  budżetu  powiatu  dzierżoniowskiego  za  2023  rok.  Budżet  został  uchwalony  w  kwocie:  dochody 
128.457.684,27 zł, wydatki 138.287.020,67 zł, deficyt 9.829.336,40 zł. W ciągu roku plan dochodów zwiększył się  
o 15.193.992,55 zł w ujęciu netto tj. zwiększył się o ponad 19,3 mln zł i zmniejszył o 4,1 mln zł. 
Budżet o którym mowa był niedoszacowany ponieważ podatki PIT i CIT były niższe o ponad 200 tys. zł, oraz subwen -
cja wyrównawcza i równoważąca była niższa o 40 tys. zł od tych dochodów ustalonych na 2022r., a był wzrost płacy  
minimalnej, inflacja- a co za tym idzie wzrost cen towarów i usług. Dochody z subwencji i podatków stanowią 80% 
wszystkich dochodów powiatu. W związku z czym praktycznie budżety wszystkich jednostek były niedoszacowane,  
Środki, które zostały przyznane na 2023 rok nie pokrywały zaplanowanych wydatków (w tym wydatków na wynagro-
dzenia). 
Planowany deficyt wynosił 9,8 mln zł i pokryciem tego deficytu miały być:
 nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 7.245.619,00 zł, 
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 przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  i  dotacji  na  realizację  programu,  projektu  lub  zadania  finansowanego  z  udziałem  tych  środków- 
294.805,00 zł, 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania bu-
dżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.288.912,40 zł. 

W ciągu roku deficyt powiększył się o kwotę 1,5 mln zł i wynosił 11,3 mln zł. Planowany on był do pokrycia z:
 nadwyżki z lat ubiegłych 7,9 mln zł,
 środków z UE 1.154.813,78 zł (Erasmusy, projekty wieloletnie z UE),
 środków  związanych  z  zadaniami  wieloletnimi  i  szczególnymi  zadaniami  wynikającymi  z  odrębnych  uchwał 

2.288.912,40 zł (są to środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi  
powiatowej nr 3012 D w Uciechowie” pozostające na rachunku bankowym budżetu w 2022r.).

Pani Skarbnik następnie powiedziała, że pierwotnie na inwestycje planowano 27.150.741,40 zł. Plan ten w ciągu roku 
wzrósł do kwoty 29.490.655,18 zł, a wykonanie na koniec roku wynosiło 27.527.552,23 zł tj. 93,34% planu. Była to re-
kordowa kwota na inwestycje od początku istnienia powiatu. 
Należy zauważyć, że z kwoty 29.490.655,18 zł, to 19.750.502,18 mln zł są to środki z zewnątrz na realizację inwestycji  
czyli ponad 67%. Rok 2023 rok był dobrym rokiem jeżeli chodzi o środki z UE. Powiat Dzierżoniowski zrealizował po-
niższe projekty dofinansowane z UE na kwotę 7.127.911,75 zł: 
 „Scalanie gruntów we wsi Piława Dolna oraz części wsi Owiesno”- projekt dofinansowany z PROW i z budżetu 

państwa w kwocie 5.111.402,58 zł, 
 ,,Czy uczymy tak samo? Wyszehradzkie szkoły przemysłowe wymieniają się doświadczeniami” w ramach progra-

mu Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki Generacja V4 – 16.805,74 zł, 
 „Dodatkowe  kwalifikacje  i  doświadczenie  stażowe  gwarancją  zatrudnienia”  projekt  dofinansowany  z  RPO 

598.193,68 zł, 
 projekty w ramach ERASMUS+ 769.535,75 zł, 
 „Cyfrowy Powiat” dofinansowany z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 631.974,00 zł.
Na zakończenie Pani Skarbnik powiedziała, że dochody zrealizowane w 2023r. przez Powiat Dzierżoniowski wynosiły 
145.439.131,79 zł,  w tym dochody bieżące  127.625.799,42 zł.  W tym samym okresie  poniesione  zostały  wydatki 
w wysokości  147.140.642,90 zł,  w tym wydatki  bieżące 119.613.090,67 zł.  Budżet powiatu zamknął się deficytem 
w kwocie -1.701.511,11 zł, przy planowanym deficycie -11.367.095,18 zł.  
W podsumowaniu swojego wystąpienia mówczyni powiedziała, że:
 powiat nie zaciągnął kredytu a spłacił ostatnie raty kredytowe za wcześniejsze kredyty w kwocie 624.999,96 zł, co 

spowodowało że nie ma zadłużenia,
 oświata po raz czwarty z rzędu weszła bez zobowiązań niewymagalnych tj. PIT i ZUS za grudzień z terminem za -

płaty w styczniu - został zapłacony w grudniu,
 powiat otrzymał ponad 7 mln zł z budżetu państwa (jako uzupełnienie subwencji ogólnej). Środki te zostały prze -

kazane na konto powiatu w czterech ratach od października, 
 powiat pozyskał środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie przebudowy przepustu w Wil-

kowie Wielkim, przebudowę drogi w Bratoszowie oraz remont drogi w Byszowie w łącznej kwocie prawie 4 mln 
zł,

 powiat pozyskał dodatkowe środki z Polskiego Ładu (waloryzacja wynagrodzenia) na przebudowę drogi Bielawa- 
Kietlice 563 tys. zł.

Szczegółowe informacje przedstawione przez Panią Skarbnik stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 
Do głosu zgłosił się radny Jarosław Florczak, który odniósł się do kwoty zapisanej w budżecie powiatu przeznaczonej 
na obronność (około 2 tys. zł). Jak się to ma do sytuacji, jaka ma miejsce za naszą wschodnią granicą? Czy jest stwo-
rzona informacja o sygnałach ostrzegawczych dla mieszkańców? Czy jest taka informacja na stronie internetowej, czy 
też została wydrukowana broszura w tym temacie dla mieszkańców? W przypadku zagrożenia zwołuje się Sztab Kryzy-
sowy. Czy Starostwo Powiatowe posiada procedury związane z blackoutem? 
W odpowiedzi Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając poinformowała, że środki na ten cel są faktycznie zniko-
me. Jednak tworzona jest obligatoryjna rezerwa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 250 tys. zł. Rezerwa ta była  
rozwiązywana kiedy był COVID. Jeśli zagrożenia się nie pojawiają wówczas tej rezerwy nie można uruchomić. 
W uzupełnieniu głos  zabrał  Starosta Dzierżoniowski-  Grzegorz  Kosowski, który poinformował,  że  są stworzone 
wszystkie procedury wymagane prawem. Sztaby Kryzysowe działają bardzo szybko i reagują na wszelkie nadzwyczaj-
ne sytuacje. Szczegóły w tym temacie może przedstawić Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich- 
pani Grażyna Wójcik. 
Radny Krzysztof Nawrot dodał, że jeśli chodzi o sygnały ostrzegawcze w Dzierżoniowie, to zajmują się nimi władze 
miejskie. Starostwo Powiatowe nie ma własnych syren. Każda gmina ma swój dokument, który również zatwierdzany  
jest przez Starostę Dzierżoniowskiego. 
Radny Dariusz Gortych dopowiedział, że w Bielawie w roku 2018 wprowadzono system cyfrowych syren, zatem za-
milkła syrena na remizie. Komunikaty te są uruchamiane z tabletów Straży Miejskiej (za pośrednictwem obrony cywil -
nej).       
Innych uwag, ani pytań do Pani Skarbnik nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do 
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zaopiniowania „Sprawozdania z wykonania budżetu za 2023r.”: 
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1- załącznik nr 5 
do protokołu.
Przewodniczący Rady Powiatu zamknął realizację pkt 3 porządku posiedzenia. 

Ad 4 Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu
Komisja przystąpiła do opiniowania nw. projektów uchwał Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, które członkowie otrzy-
mali za pośrednictwem elektronicznego systemu obsługi eSesja, zgodnie z datą wpływu widniejącą na dokumencie:
 w sprawie wskazania przedstawicieli  Powiatu do reprezentowania Powiatu Dzierżoniowskiego w Zgromadzeniu 

Związku Powiatowo- Gminnego „Sowiogórskie Autobusy (projekt nr 11),
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż celem podjęcia uchwały jest wyznaczenie dwóch przedstawicieli 
Powiatu Dzierżoniowskiego wskazanych przez Radę Powiatu do reprezentowania Powiatu w Zgromadzeniu Związku 
Powiatowo- Gminnym. Kandydaci będą zgłaszani na sesji Rady Powiatu (Starosta- Grzegorz Kosowski i Sekretarz 
Powiatu- Izabela Szygudzińska).
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1- załącznik nr 6 
do protokołu.
 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Dzierżoniowskiemu (projekt nr 12),
Przewodniczący Rady Powiatu podkreślił, że na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  do wyłącznej  właściwości  Rady  Powiatu  należy  ustalanie  wynagrodzenia  starosty.  Szczegółowe 
informacje na temat składników wynagrodzenia otrzymali członkowie Komisji w uzasadnieniu do projektu uchwały.
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1- załącznik nr 7 
do protokołu.
 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  planu pracy Rady Powiatu  Dzierżoniowskiego na 2024 rok (projekt 

nr 13),
Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że  zgodnie z zapisem § 10 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego 
w razie potrzeby Rada na wniosek: Klubu, Komisji, Zarządu i Przewodniczącego może dokonać zmian i uzupełnień 
w planie pracy. Rada Powiatu VII kadencji rozpoczęła swoją działalność 07 maja 2024r., zatem zaistniała konieczność 
dokonania zmian w planie pracy Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2024 rok (przyjętym przez Radę Powiatu po-
przedniej kadencji) poprzez dopisanie tematów głównych sesji w miesiącach: sierpień, wrzesień i listopad.
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1- załącznik nr 8 
do protokołu.  
 w sprawie ustalenia wykazu i przedmiotu działania komisji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 14),
Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał, że  ze względu na liczne zmiany w przepisach ustawowych zaistniała 
konieczność sporządzenia nowej uchwały w sprawie ustalenia wykazu i przedmiotu działania komisji Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego- jest to uchwała porządkowa. 
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1- załącznik nr 9 
do protokołu.
 w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Dzierżoniowskiego do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku (projekt nr 19),
Przewodniczący  Rady  Powiatu powiedział,  że  zgodnie  z  art.  38a  ust.  5  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o samorządzie  powiatowym  w  skład  Powiatowej  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  wchodzi  dwóch  radnych 
delegowanych  przez  Radę  Powiatu  Dzierżoniowskiego.  Przewodniczącym  Komisji  z mocy  ustawy  jest  Starosta. 
Kandydaci będą zgłaszani na sesji Rady Powiatu. 
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 10 do protokołu.
 zmieniająca   uchwałę   w   sprawie   wyłonienia   przedstawicieli   Powiatu   Dzierżoniowskiego   w Stowarzyszeniu 

Turystycznym Gmin Gór Sowich (projekt nr 20),
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o sa-
morządzie powiatowym w skład Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wchodzi dwóch radnych delegowa-
nych przez Radę Powiatu Dzierżoniowskiego. Przewodniczącym Komisji z mocy ustawy jest Starosta. Kandydaci będą 
zgłaszani na sesji Rady Powiatu.
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 11 do protokołu.
 zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Dzierżoniowskiego do Stowarzyszenia Związek Powiatów 

Polskich (projekt nr 21),
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że jako, że obecnie urzędującym Starostą jest Pan Grzegorz Kosowski 
§ 2 uchwały Nr XXI/140/2000 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 czerwca 2000 roku w sprawie przystąpienia 
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Powiatu  Dzierżoniowskiego  do  Stowarzyszenia  Związek  Powiatów  Polskich  powinien  otrzymać  brzmienie: 
„Delegatem Powiatu Dzierżoniowskiego do Zgromadzenia Ogólnego Stowarzyszenia jest  Starosta Dzierżoniowski- 
Grzegorz Kosowski”. 
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 12 do protokołu.
 w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Powiatu do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Rady Powiatu (projekt nr 22).
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 13 do protokołu.
 w sprawie podwyższenia minimalnego wynagrodzenia dla rodzin pomocowych (projekt nr 23),
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że  ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej daje możliwość radzie powiatu podniesienia m.in. kwot wynagrodzeń przysługujących rodzinom za-
stępczym oraz małżonkom lub osobom, o których mowa w art. 74 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, którzy podejmą się opieki 
nad dziećmi umieszczonymi w rodzinnej pieczy zastępczej jako rodzina pomocowa. 
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 14 do protokołu.
 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok (projekt nr 24),
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła  Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając, która poinformowała 
o zamianach w budżecie, w tym m.in. o uruchomieniu rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 160.457,01 
zł, jak również o uruchomieniu rezerwy celowej oświatowej w kwocie 344.121,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
dotacji dla szkół i placówek niepublicznych.  
Radny Jarosław Florczak zapytał o projekt pn. „Szanse dla wszystkich- program podniesienia wyników maturalnych 
uczniów dolnośląskich szkół”. W roku 2024 na ten cel przypada kwota w wysokości 650.264,12 zł. Zapytał zatem, czy  
zostanie to wdrożone w nowym roku szkolnym? Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że tak. 
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 15 do protokołu. 
 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 

25).
Uwag, ani pytań nie zgłoszono. Komisja przystąpiła do przegłosowania projektu uchwały:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 16 do protokołu. 
Realizacja pkt 4 została zakończona. 

Ad 5 Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024 (czerwiec-grudzień)- projekt nr 17
Przewodniczący Rady Powiatu  poinformował, iż projekt planu pracy członkowie Komisji otrzymali  za  pośrednic-
twem elektronicznego systemu obsługi eSesja. 
Plan Pracy Komisji (wraz z uwagami dot. zmiany terminów posiedzeń komisji w miesiącu lipcu i sierpniu) został przy-
jęty:
Wyniki głosowania:     ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1-  załącznik 
nr 17 do protokołu,
i przedstawia się następująco:
19 czerwca godz. 17.00
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok”.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.
02 lipiec godz. 17.00
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Informacja rzeczowa i finansowa na temat realizacji inwestycji i remontów dróg powiatowych w roku 2024.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.
26 sierpnia godz. 18.00
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Przygotowanie obiektów oświatowych o roku szkolnego 2024/2025 (remonty szkół).
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.
18 września godz. 17.00
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
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2. Informacja o możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych z UE i krajowych oraz stopień realizacji projektów 
już realizowanych z tych środków.

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.
23 października godz. 17.00
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Informacja o realizacji scalanie gruntów we wsi Piława Dolna oraz części wsi Owiesno.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.
20 listopada godz. 17.00
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu na 2025 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.
11 grudnia godz. 17.00
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.
Realizacja pkt 5 została zakończona. 

Ad 6 Sprawy bieżące
Spraw bieżących nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 6 została zakończona. 

 
Ad 7 Zamknięcie posiedzenia Komisji 
Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia Przewodniczący Rady Powiatu zamknął posiedzenie, dziękując człon-
kom Komisji za uczestnictwo.
 

Przewodniczący Rady Powiatu:

Jacek Grzebieluch
Sporządziła:
Angelika Pompa
Kierownik Biura Rady Powiatu 
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